
UCHWAŁA NR LXVI/512/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 166 483,51 zł,  
w tym: 

- dochody bieżące – 166 483,51 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 200 669,93 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 191 890,54 zł, 

- wydatki majątkowe – 8 779,39 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 34 186,42 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 34 186,42 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02C653D-C518-4428-BA02-A419FA6D2EC0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXVI/512/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.12.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 758 Różne rozliczenia 27 943,51 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 12 672,00 0,00

- dochody bieżące: 12 672,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 672,00
Środki z rezerwy części oświatowej subwencji oglnej - pismo Ministra
Finansów nr ST3.4751.40.2022.13g z dnia 28.11.2022 r. 12 672,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 271,51

- dochody bieżące: 15 271,51

0920 Pozostałe odsetki 15 271,51

Odsetki od środków zgromadzonych na lokatach bankowych 15 271,51

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 640,00 0,00

85395 Pozostała działalność 134 640,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 134 640,00 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 134 640,00

Zmiana planu ze względu na przyznanie środków na wypłatę dodatków
węglowych - pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.2.6.2022 z
dnia 16.12.2022 r.

134 640,00

3 855 Rodzina 3 900,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 3 000,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw 3 000,00

Środki z Funduszu Pracy na realizację programu dofinansowania dodatków
do wynagrodzenia asystentów rodziny 3 000,00

85595 Pozostała działalność 900,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 900,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 900,00

Zmiana planu ze względu na przyznanie środków z Funduszu Pomocy na
podst. art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - pismo
Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.52.331.2022.ES z dnia
20.12.2022 r.

900,00

RAZEM  DOCHODY 166 483,51 0,00

- dochody bieżące: 166 483,51 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02C653D-C518-4428-BA02-A419FA6D2EC0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXVI/512/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.12.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 36 379,39 -15 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 925,57 -15 400,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -15 400,00

            wydatki majątkowe 6 925,57

4300 Zakup usług pozostałych -15 400,00

Zimowe utzrymanie dróg gminnych -15 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 925,57 0,00
"Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w
ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" 100,00

Odbudowa przepustu na potoku Warzyckim w ciągu drogi gminnej
113344R Jasło Warzyce w km 1+538 wraz z odbudową dojazdów
oraz budową chodnika dla pieszych - kontynuacja zadania
realizowanego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w 2020 r.    - zwiększenie wydatków o odsetki

6 825,57

60017 Drogi wewnętrzne 29 453,82 0,00

w tym: wydatki bieżące, 27 600,00 0,00

            wydatki majątkowe 1 853,82 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 27 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 853,82 0,00

Odbudowa mostu na potoku Młynówka w km 0+003 oraz drogi
wewnętrznej nr 999, 992/1, 991/1 w km 0+000 - 0+426 w m.
Trzcinica w ramach zadania "Odbudowa infrastruktury drogowo-
mostowej w Trzcinicy gm. Jasło" - kontynuacja zadania z 2021 r. -
realizowanego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w 2020 r.  zwiększenie wydatków o odsetki

1 853,82

2 801 Oświata i wychowanie 18 215,48 -5 543,48

80101 Szkoły podstawowe 18 215,48 -5 543,48

w tym: wydatki bieżące 18 215,48 -5 543,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 543,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 785,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 258,30

4410 Podróże służbowe krajowe 0,18

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 672,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu 12 672,00

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 640,00 0,00

85395 Pozostała działalność 134 640,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 134 640,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02C653D-C518-4428-BA02-A419FA6D2EC0. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 640,00

Wydatki związane z wypłatą dodatków węglowych 134 640,00

4 855 Rodzina 3 900,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 3 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

Wynagrodzenie asystentów rodziny 3 000,00

85595 Pozostała działalność 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 900,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 873,79

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 22,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4,21

Wydatki na wypłatę świadczeń społecznych dla obywateli Ukrainy  i
koszty obsługi tego zadania 900,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 535,06 -13 242,94

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 535,06 -1 042,94

w tym: wydatki bieżące: 7 535,06 -1 042,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 535,06

Zakup drzewek do nasadzeń zastępczych 7 535,06

4300 Zakup usług pozostałych -1 042,94

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -12 200,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -12 200,00

4260 Zakup energii -12 200,00

RAZEM  WYDATKI: 200 669,93 -34 186,42

w tym: wydatki bieżące 191 890,54 -34 186,42

            wydatki majątkowe 8 779,39 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02C653D-C518-4428-BA02-A419FA6D2EC0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

